
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА № 1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 
 

 

НАКАЗ 

 

Харків 

 

 

02.01.2025                                                                                  № 11-о 

 

 

Про проведення тижня 

початкових класів 

 

 

Відповідно до плану роботи КОМУНАЛЬНОГО ЗАКЛАДУ «ХАРКІВСЬКА 

САНАТОРНА ШКОЛА №1» ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ (далі – КЗ 

«ХСШ №1» ХОР) на 2024/2025 навчальний рік та з метою підвищення в учнів 

молодшого шкільного віку інтересу до вивчення навчальних дисциплін, 

розвитку їх творчої та пізнавальної активності, удосконалення методичних 

знань педагогічних працівників, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести тиждень початкових класів (далі – Тиждень) з 20.01.2025 по 

24.01.2025. 

2. Призначити БІЛУ Ларису Володимирівну, учителя початкових класів, 

відповідальною за організацію та проведення Тижня.  

3. Відповідальній за організацію та проведення Тижня Білій Л.В.: 

3.1. Скласти план проведення Тижня. 

До 10.01.2025 

3.2. Узагальнити та систематизувати методичний матеріал за підсумками 

проведення тижня початкових класів. 

До 31.01.2025 

4. Заступнику директора з навчальної роботи Тимченко Н.В. підбити підсумки  

проведення тижня початкових класів та узагальнити дані. 



 2 

До 31.01.2025 

5. Контроль за виконанням наказу покласти на заступника директора з 

навчальної роботи Тимченко Н.В.  

 

 

Директор закладу               О. КАРАСИК 

 

 

 

 

 

  



 3 

Додаток  

до наказу КЗ «ХСШ №1» ХОР 

від 02.01.2025 № 11-о 

 

План 

проведення тижня початкових класів 

у КОМУНАЛЬНОМУ ЗАКЛАДІ «ХАРКІВСЬКА САНАТОРНА ШКОЛА №1» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ у період з 20.01.2025 по 24.01.2025 

 

№ Дата Навчальний 

предмет 

Зміст роботи Відповідальний Учасники Відмітка 

про 

виконання 

1.  20.01.2025 Математика Відкритий урок «Ділення 

на трицифрове число. 

Задачі» 

Біла Л.В.  учні 4 

класу 
 

2.  21.01.2025 Інтегрований 

курс «Я 

досліджую 

світ» 

Практичне заняття «Як 

захиститися від вірусів?» 

Біла Л.В.  учні 4 

класу 
 

3.  21.01.2025 Інформатика  Відкритий урок 

«Кодування інформації» 

Мартиненко М.О. учні 4 

класу 
 

4.  22.01.2025 Фізична 

культура  

Урок-гра «Для чого нам 

потрібен спорт» 

Друшляк М.В. учні 4 

класу 
 

5.  23.01.2025  Українська 

мова 

Урок- подорож «Зустріч 

займенників з 

прийменниками» 

Біла Л.В.  учні 4 

класу 
 

6.  24.01.2025 Іноземна мова 

(англійська) 

Урок-гра «Кращий знавець 

англійської мови» 

Чередніченко В.О. учні 4 

класу 
 

7.  24.01.2025 Музичне 

мистецтво  

Музична вікторина 

«Розколяда» 

Макаренко Г.М. учні 4 

класу 
 

Лариса Біла  +380971329864  


